МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза И.П.Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «27» марта 2020 года       №130

Об утверждении локального нормативного акта

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

решения педагогического совета от 27 марта 2020 года (протокол №9), с

целью приведения локальных нормативных актов образовательной

организации в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о порядке

оказания учебно-методической помощи обучающимся, в том числе в форме

индивидуальных консультаций, оказываемых дистанционно с

использованием информационных и телекоммуникационных технологий.

2. Ознакомить с данными положением членов педагогического

коллектива.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        А.Н. Гуров